PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaabboo  VVeerrddee
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220

CNPJ. : 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page  www.caboverde.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – 1º ADENDO AO EDITAL/PRORROGAÇÃO DE DATA

 A Prefeitura Municipal de Cabo Verde, Estado de Minas

Gerais, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados através da

Portaria nº 014/2018, de 08/01/2018, torna público o Primeiro Adendo ao

Edital do Processo nº 080/2018, Pregão Presencial nº 038/2018, cujo objeto é

a contratação de empresa para a prestação de serviços topográficos, para

alterar a data de abertura da sessão pública inicialmente prevista para o dia

01/06/2018, às 10:00 hs, para o dia 07/06/2018, às 10:00 hs, tendo em vista

que não haverá expediente no dia 01/06/2018 (recesso municipal).

 As demais cláusulas editalícias permanecem inalteradas.

 Cabo Verde, 25 de maio de 2018.

MÁRCIO DE SOUZA MATOS

PREGOEIRO MUNICIPAL